2

[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.08.2022                 № 98
п. Новосельский

	О регистрации Устава территориального общественного
самоуправления «д.  Нагаткино»

Рассмотрев заявление уполномоченного лица на регистрацию устава территориального общественного самоуправления «д. Нагаткино» и приложенный к нему пакет документов, руководствуясь Порядком регистрации устава территориального общественного самоуправления в Новосельском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 29.11.2012 № 122
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «д. Нагаткино» (далее - ТОС «д. Нагаткино»).
2. Включить в Реестр территориального общественного самоуправления сведения о ТОС «д. Нагаткино».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                         М.В.Пестрецов

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S